Iam verò optimus & benignissimus Deus nostroni contentus nos in filios suos adoptasse, atque in Ecclesiæ suæ communionem admisso, largius adhuc atque prolixius suam in nos benignitatem conferre voluit, nobis vide licet pollicens fore, ut Deus sit & noster, & verò etiam generis posteritatisq; nostræ adiisque milletimam generationem. Quamobrem, eti fidelium liberi sint ex Adam corrupta stirpe ac genere, eos tamen ad se nihilominus admittit, propter foedus vide licet cū eorū parentibus initum, eisque pro liberis suis habet ac numerat : ob cāmque causam iā inde ab initio nascen tis Ecclesiæ, voluit infantibus Circuncisionis notam imprimi atq; insigniri : qua quidē nota īā tū eadē omnia significabat ac demōstrabat, que hodie in Baptismo detin

designantur. Et quemadmodum eos circuncidi iubebat: sic in suorum liberorum loco ac numero eos habebat, sequentem ipsum, non minus quam eorum a quibus geniti erat, profitebatur.

Nunc verò, quū Dominus Iesus in terras descendenter, non quò Dei Patris gratiā & beneficentiā imminueret, sed quò salutis fecundus per omnes terrarum fines propagaret, quæ tū temporis in populo Iudaico inclusa fuerat: minimè dubium est, quin liberi nostri hæredes sint eius vitæ ac salutis, quā nobis est pollicitus. Quia de causa, Sanctificari eos Paulus affirmat, iam inde ab utero matris, quò à Barbaroru & à religione nostra abhorretium hominum liberis discerantur. Eoque Dominus noster Iesus Christus pueros, qui ei offerabantur, admisit: sicuti scriptum est Matthæi decimonono capite: Tum oblati sunt ei parvuli, ut manus eis

fussent circoncis, aussi il les adouoit pour ses enfans, & se disoit estre leur Dieu, comme de leurs peres.

Maintenant donc, puis que le Seigneur Iesus est descendu en terre, non point pour amoindrir la grace de Dieu son Pere, mais pour espandre l'alliance de salut par tout le monde, laquelle estoit pour lors enclose entre le peuple des Juifs: il n'y a doute que nos enfans ne soient heritiers de la vie qu'il nous a promise. Et pourtant, saint Paul dit, que Dieu les sanctifie dès le ventre de la mere, pour les discerner d'entre les enfans des Payens & infideles. Pour cette raison, notre Seigneur Iesus Christ a receu les enfans qu'on lui presentoit: comme il est escrit au xix. chapitre de S. Matthieu, Lors luy furent presentez des petits enfans, afin que il mist les mains sur eux, &

qu'il priaſt: mais ſes diſci-
ples leſ reprenoyēt. Et Iefus
leur dit, Laiſſez les petis
enfans venir à moy, & ne les
empeschez point: car à tels
eft le Royaume des cieux.